
DRA n. 59

                                   
                                                                                               REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE
DIPARTIMENTO DELL’URBANISTICA

     IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 47/77 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 68, comma 5, della L.R. n. 21 del 12/08/2014 recante “Norme in materia di trasparenza e di pubblicità  

dell’attività amministrativa”;

VISTO il D. L.vo n. 118 del 23/06/2011 e s.m. ed i. “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 5/05/2009, 

n. 42”;

VISTA la legge regionale 17 marzo 2016, n. 4 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione della Regione  

Siciliana per l’anno 2016;

VISTA la delibera di Giunta n. 76 del 22/03/2016 recante “Legge di stabilità regionale 2016 e bilancio di previsione 

2016 - Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, Allegato 4/1 – 9/2 – Documento tecnico di accompagnamento e  

Bilancio finanziario gestionale per l’anno 2016”;

VISTA la nota dirigenziale prot. n. 764 del 13/01/2016 del Dirigente Generale del Dipartimento dell’Urbanistica con la 

quale attribuisce al Dirigente dell’Area 1 la gestione dei capitoli di spesa iscritti alla rubrica 3 del bilancio di previsione;

VISTA  la  regolarità  della  documentazione  a  supporto  delle  richieste  di  rimborso  spese  per  le  missioni  effettuate  

nell’anno 2016 dal personale in servizio al Dipartimento Urbanistica;

VISTO il prospetto contabile allegato nel quale è indicato il personale e le somme spettanti a titolo di rimborso spese 

per le missioni effettuate nell’anno 2016;

CONSIDERATO che è necessario impegnare per l’esercizio finanziario 2016 la somma complessiva di € 1.293,36 

riguardante il rimborso delle spese di missioni sul Cap. 446503 in favore del personale indicato nel prospetto allegato,  

che è parte integrante del presente decreto;

RITENUTO di  dover  assumere  l’impegno  sullo  stanziamento  per  l’esercizio  2016 del  cap.  446503 della  somma 

complessiva di  € 1.293,36 destinata all’emissione dei  titoli  di  spesa in favore del  personale indicato nel  prospetto 

contabile allegato, riguardante il rimborso delle spese di missioni effettuate nell’anno 2016;

D E C R E T A

ART. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa è impegnata la somma complessiva di € 1.293,36 sul Cap.446503 del  

bilancio  regionale esercizio finanziario 2016 per il pagamento del rimborso spese al personale in servizio presso il  

Dipartimento dell’Urbanistica relative alle missioni effettuate nell’anno 2016, come da prospetto contabile allegato che 

è parte integrante del decreto.

ART. 2 – Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul  

sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, che costituisce condizione legale di 

efficacia. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato regionale del Territorio e dell’Ambiente per 

la registrazione.

Palermo, lì

13/04/2016
           Il Dirigente dell’Area 1

   Ing. Pietro Alfredo Scaffidi Abbate

firmato

1



  REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO TERRITORIO E AMBIENTE

DECRETO N°  59 DEL    13/04/2016  CAP. 446503 

N° Cognome Nome Località Giorno Partenza  Totale Costi  Anticipazioni 

1 ANNALORO MARCELLO VALDERICE 02/02/2016  € 46,78  € 46,78 

2 ANNALORO MARCELLO VILLAFRANCA SICULA 17/03/2016  € 83,94  € 83,94 

3 ANNALORO MARCELLO COMITINI 31/03/2016  € 92,15  € 92,15 

4 BROCATO ROBERTO ALI' TERME 09/02/2016  € 180,31  € 180,31 

5 BROCATO ROBERTO TAORMINA 31/03/2016  € 179,81  € 179,81 

6 BROCATO ROBERTO MILAZZO 05/04/2016  € 154,48  € 154,48 

7 CATANIA SALVATORE BAGHERIA 21/03/2016  € 38,26  € 38,26 

8 LIGGIO ROSA ANNA AGIRA 31/03/2016  € 89,72  € 89,72 

9 MEGNA MARIO BARCELLONA POZZO DI GOTTO 10/03/2016  € 105,13  € 105,13 

10 MESSINA DONATELLO PARMA 02-03/03/2016  € 322,78  € 322,78 

 € 1.293,36 

 Il Dirigente dell'Area 1 

 Ing. Pietro Alfredo Scaffidi Abbate 

 firmato 

 Resta a 

Liquidare 


	DRA n. 59
	REGIONE SICILIANA

	Allegato

